

با حضور جمعی از شخصیت ها و اندیشمندان؛ جلسه شورای راهبردی جهانی سادات برگزار شد



به گزارش خبرگزاری تقریب، جلسه شورای راهبردی جهانی سادات به همت معاونت اجتماعی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی و با حضور جمعی از اندیشمندان و صاحب نظران این حوزه، در دفتر امام جمعه موقت تهران حجت الاسلام والمسلمین ابوترابی فرد برگزار گردید.

در این جلسه که به ریاست حجت الاسلام والمسلمین ابوترابی فرد به عنوان رئیس شورای جهانی راهبردی سادات تشکیل شده بود، آقای دکتر ناظمی اردکانی اقدامات انجام شده و برنامه های آتی این شورا را تبیین کرد.

دکتر ناظمی اردکانی با بیان اینکه این شورا در طول سال جاری اقدام به برگزاری همایش های استانی سادات اهل سنت و شیعه خواهد نمود افزود: تمام همایشات داخلی و استانی سادات با هماهنگی و نظارت معاونت ایران مجمع تقریب مذاهب اسلامی به ریاست حجت الاسلام والمسلمین سید حامد علم الهدی انجام میگیرد و اولین نشست استانی در شهریور ماه سال جاری در استان سیستان و بلوچستان با حضور سادات اهل سنت و شیعه برگزار خواهد شد.

وی ادامه داد: دومین نشست استانی در بهمن ماه سال جاری در استان هرمزگان برگزار میگردد و پیش بینی میشود با استقبال بی نظیری روبه رو گردد.

معاون امور اجتماعی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی خاطرنشان کرد: طی ماه های گذشته جلسات مشترکی با نهادها و ارگان های مربوط به این موضوع برگزار گردیده که جلسه با معاونت های فرهنگی ، اجتماعی و قائم مقام آستان قدس رضوی از مهمترین این دیدارها بوده است ، همچنین در ذیل این دیدارها با هماهنگی های انجام شده برگزاری اولین نشست سادات رضوی در سطح ملی و بین المللی همزمان با ایام ولادت حضرت امام رضا علیه السلام در سال آینده پیش بینی شده است و در حال بررسی میباشد.

وی با بیان اینکه دومین همایش بزرگ سادات اهل سنت و شیعه در سطح بین الملل در سالروز ولادت حضرت زهرا سلام الله علیها سال جاری درسالن اجلاس سران برگزار خواهد شد افزود: اولین همایش بزرگ سادات که در سال گذشته برگزار گردید دارای دستاوردهای بسیاری برای این شورا بود و حاضرین بر تاکید به برگزاری پرشور تر خواهان گسترش این فعالیت در سایر کشور های جهان شدند

دکتر ناظمی اردکانی گفت : طی جلسات مختلف با سازمان فرهنگ و ارتباطات و با همکاری رایزنان محترم فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در سایر کشورها شناسایی نقیب السادات انجام گرفته است و قرار است سومین کمیسیون بین المللی سادات با حضور نمایندگان کشورهای مختلف برگزار گردد و در این کمیسیون برگزاری نشست سادات در دیگر کشورها بررسی گردد.

راه اندازی صندوق حمایت از سادات یکی دیگر از برنامه های پیش روی شورای راهبردی سادات است که قرار است با مشارکت همه سادات و با همت خیرین سادات در راستای حمایت از این خاندان شریف صورت گیرد .